
Cenová nabídka

Rozpočet 01 Budova č.2 - oprava fasády JKSO
Objekt SKP

02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlenNáklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : RP future s.r.o Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Pod na. Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

171 353 Kč

0 Kč

987 318 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč

815 965 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlení
Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 2,48

2,48

2 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 2,48

2,48

Celkem za 1 Zemní práce 1 945,35
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

3 6-01 Zednické zapravení po výměně vchodových dveří m 12,60

6,40

6,20

4 6-02 Zednické zapravení po výměně garážových vrat m 57,50

57,50

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 22 081,50
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

5 602022187RT2 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová BASF, odstín I
zatřená,tl.vrstvy 2,0 mm, PCI Multiputz ZS m2 451,78

6 602022191R00 Penetrační nátěr stěn PCI Multigrund PGU m2 451,78
7 620991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku m 108,62

25,20

16,81

51,61

15,00

8 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 52,67

10,80

6,01

35,86

9 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 451,78

93,47

59,38

6,21

38,96

78,07

57,49

117,05

-3,27

4,41

10 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 172,35

7,70

25,20

32,90

56,04

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 01 - oprava fasády

u prahů vrat-zamezení zatékání:0,3*2,75*3

u prahů vrat-zamezení zatékání:0,3*2,75*3

nadstřešní části okna:1,2*1,5*6

strana zadní:0,97*1,5*3+0,8*2,05

Vybourání stávajících ocelových zárubní je součástí kapitoly bourání.

boční strana:2*1,1+2*2,1

zadní strana:1*2+2*2,1

Vybourání stávajících ocelových zárubní je součástí kapitoly bourání.

2,7*3*3+2,05+2,9*2+(2,65+2,9*2)*3

strana boční:2*1,6*4+1*2,8+1,06*2,05+1,07*2,08+2,66*2,58+1,2*1,5*5

nadstřešní části:(3,85*13,05-1,2*1,5*3+0,15*(1,2*3+1,5*6))*2

zadní strana:13,05*4,95-0,97*1,5*3-0,8*2,05+0,16*(0,8+2,05*2)

0,09*(0,97*3+1,5*6)+0,15*(2,67*4+2,95*8)

okenní APU lišta-dodávka+montáž

nadstřešní části okna :1,2*6+1,5*12

strana zadní:0,8+2,05*2+0,97*3+1,5*6

strana
boční:2+1,6*2+2*3+1,6*6+1+2,8*2+1,06+2,05*2+1,07+2,08*2+2,66+2,
58*2+1,2*5

1,5*10

plastová okna a dveře:

-1,2*1,5*5+0,47*1,8*2+0,21*(1+2,8*2+1,06+2,05*2)+0,3*(1,07+2,08*2)

0,12*(2,66+2,58*2)+0,15*(1,2*5+1,5*10)+0,2*0,8*2

nadstřešní části rohy objektu:3,85*2

nadstřešní části okna:1,2*6+1,5*12

přední strana:13,05*4,75+0,2*6,56-2,75*2,95*3

boční strana:21,2*4,13-1,8+0,2*(1,15+2,05*2)-2,14*2,95-
2*1,6+0,15*(2+1,6*2)

-2,77*2,75+21,2*4,17-2*1,6*3+0,12*(2*3+1,6*6)-2,83*2,75*2

0,6*0,2+0,8*0,2+17,9*7,4-1,3*1,25-1*2,8-1,06*2,05-1,07*2,08-
2,66*2,58

Mezisoučet

strana zadní:0,8+2,05*2+0,97*3+1,5*6+2,67*4+2,95*8+4,95

Strana



Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlení
Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 01 - oprava fasády

4,95

39,25

39,21

139,45

11 283502511 Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm kus 189,59

189,59

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 361 292,69
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 2,00

2,00

13 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka
150/150 mm KH20 t 0,04

0,04

14 63-01 Navrtání trnů do prahů vrat-pro spojení s podklade trn průměr
12mm, délky 300mm kus 21,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 446,64
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
15 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 10,05

10,05

16 919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm m 10,05

10,05

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 2 735,61
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
17 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 114,56

114,56

18 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 114,56
19 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 114,56
20 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 102,75

19,58

19,58

63,60

21 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 39,15

19,58

19,58

22 94-01 Ochrana střechy pro montáž omítky nadstřešní části m2 39,15

19,58

19,58

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 42 921,11
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
23 95-01 Úklid staveniště po stavebních pracích m2 235,00
24 95-02 Vybourání+dodávka+montáž větracích mřížek 50x35cm kus 4,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 392,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
25 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 4,73

2,39

2,34

26 968071136R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 kus 14,00

6,00

1,06+2,05*2+1,07+2,08*2+2,66+2,58*2+1,2*5+1,5*10

Mezisoučet

172,35*1,1

strana přední:4,75+0,2

strana boční:1,15+2,05*2+2*4+1,6*8+0,6+0,8+1,8*2+0,8*2+1+2,8*2

u prahů vrat-zamezení zatékání:(0,3*2+2,75)*3

vytvoření prahů ve vratech- z obou stran bude provedeno zkosení ("rampa") z důvo

prahy vrat-zamezení zatékání:1,2*0,2*2,75*3+0,02

prahy vrat-zamezení zatékání:1,2*2,75*3*0,001*1,2*3,033

boční strana:17,9*(8,2-1,8)

boční strana:21,2*1,5*2

nadstřešní část přední:1,5*13,05

nadstřešní část zadní:1,5*13,05

u prahů vrat-zamezení zatékání:(0,3*2+2,75)*3

strana zadní:13,05*1,5

strana přední:1,5*13,05

pro vchodové dveře:

boční strana:0,45*(1,1+2,1*2)

zadní strana:0,45*(1+2,1*2)

nadstřešní část přední:1,5*13,05

nadstřešní část zadní:1,5*13,05

vrata 2700x2700:6

Strana



Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlení
Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 01 - oprava fasády

2,00

6,00

27 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,69

1,80

1,89

28 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 50,87

21,87

5,95

23,06

29 968 07 Vybourání kovových mříží 2000x1500mm kus 3,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 10 969,66
Díl: 97 Prorážení otvorů
30 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 451,78

Celkem za 97 Prorážení otvorů 24 667,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
31 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 33,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 10 632,72
Díl: 741 Elektroinstalace
32 741-01 Demontáž elektroskříní na fasádě kus 3,00
33 741-02 Dodávka+montáž elektroskříní na fasádě kus 3,00

Celkem za 741 Elektroinstalace 16 095,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
34 766-01 Dodávka+montáž vchodových dveří plast včetně zárubně,

zlatý dub, 1100x2100mm kus 1,00

1,00

35 766-02 Dodávka+montáž vchodových dveří plast včetně zárubně,
zlatý dub, 1000x2100mm kus 1,00

1,00

36 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 354,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 35 771,70
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
37 767-01 Dodávka+montáž dvoukřídlých vrat 2700x2700mm hliníkový

rám, sekční výplně (např Lomax) kus 3,00
38 767-02 Dodávka+montáž dvoukřídlých vrat 2050x2900mm hliníkový

rám, sekční výplně (např Lomax) kus 1,00
39 767-03 Dodávka+montáž dvoukřídlých vrat 2650x2900mm hliníkový

rám, sekční výplně (např Lomax) kus 3,00
40 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 069,80

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 210 705,64
Díl: 783 Nátěry
41 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 1,63

1,63

42 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 1,63
43 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 1,63
44 783522000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 116,62

1,24

18,09

56,25

10,89

30,15

vrata 2050x2900:2

vrata 2650x2900:6

boční strana:1

zadní strana:1

Zásuvková rozvodnice s chráničem 2x400V/32A, 2x400V/16A, 2x230V/16A, proud
venkovní prostředí

vrata 2650x2900:2,65*2,9*3

stáv. ocel. zárubeň boční strana:1,8

stáv. ocel zárubeň zadní strana:0,9*2,1

vrata 2700x2700:2,7*2,7*3

vrata 2050x2900:2,05*2,9

dvířka ris pilíře boční strana:1,3*1,25

oplechování ris pilíře boční strana:1,9*0,65

střešní okapnice:0,3*(21,2*2+17,9)

atika:0,5*(21,2*2+17,9+13,05*4)

svod:0,33*(2*7,5+4*4,5)

žlab:0,5*(21,2*2+17,9)

Strana



Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlení
Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 01 - oprava fasády

Celkem za 783 Nátěry 15 576,73
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
45 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 4,91

4,91

46 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 32,01
47 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 448,10
48 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 32,01
49 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 64,01
50 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 32,01

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 34 732,01

nadstřešní část:93,465*0,05258

Strana



CENOVÁ NABÍDKA

Rozpočet 02 Vnitřní stavební práce JKSO
Objekt SKP

02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlenNáklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : RP future s.r.o Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Po Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

38 491 Kč

0 Kč

221 784 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč

183 293 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlen
02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky
standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 41,57

41,57

2 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 3,18

1,29

1,89

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 037,47
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

3 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 1,68

1,68

4 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 2,39

2,39

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 966,90
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

5 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 88,42

86,83

1,59

6 612423631R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková m2 1,86

1,86

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 8 310,36
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

7 63-01 Oprava stávající podlahy-lokální vysprávka adhézní
můstek+nátěr Eternal Epoxy stabil m2 41,57

41,57

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 249,85
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

8 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 5,72

5,72

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 942,98
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

9 953761137R00 Odvětrání troubami PVC kruhovými 250 m 0,60

0,60

10 95-01 Dodávka+montáž větrací mřížky průměr 250mm kus 2,00
11 95-02 Úklid staveniště po stavebních pracích m2 41,57

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 689,43
Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 2,49

2,49

13 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 3,18

1,29

1,89

14 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,47

3,47

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 950,15
Díl: 97 Prorážení otvorů
15 970031250R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm m 0,60

0,60

u dveří ve vybouraném otvoru:0,15*(1,4*2+2,1*4)

u vybouraného otvoru pro dveře:0,45*(1,1+2,1*2)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 02 - vnitřní stavební práce

snížení místosti na 3m

10,47*3,97

pro dveře do hangáru:0,3*2,15*2

dveře plastové 110:0,45*2,1*2

peo zbourání zdi:3,81*1,5

větrací otvory:0,3*2

10,47*3,97

oprava omítek stěn pod
malbu:3*(10,47*2+3,97*2)+0,15*(4,55*2+5,14*2)+3*0,15*3-0,9*2,13-
1*2,15

0,3*(2,15*2+1)

místnost skladu padáků:1,86

pro větrací otvory:0,3*2

dělící stěna:0,17*(3,81*4,34-0,9*2,13)

pro dveře do hangáru:0,3*2,15*2

do bouraného otvoru:0,45*2,1*2

1,65*2,1

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlen
02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 02 - vnitřní stavební práce

16 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC zazděné
stávající ocel. zárubně m3 1,04

1,04

Celkem za 97 Prorážení otvorů 3 741,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,59

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 737,50
Díl: 730 Ústřední vytápění
18 730-01 Demontáž stávajícího potrubí a otopných těles kus 1,00
19 730-02 Napojení potrubí na stávající rozvod kus 2,00
20 730-03 Vypuštění+napuštění systému kus 1,00
21 730-04 Stavební přípomoce pro UT bourání,zazdívky,oprava omítky

kus 1,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění 1 127,10
Díl: 733 Rozvod potrubí
22 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 4,00
23 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 8,00
24 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 18,00
25 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm m 16,00
26 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 42,00

42,00

27 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 193,63

Celkem za 733 Rozvod potrubí 20 021,34
Díl: 734 Armatury
28 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 2,00

2,00

29 734-0001 Termostatická hlavice kus 2,00
30 734-0002 Rohové, pájecí, uzavíratelné šroubení kus 4,00
31 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 7,56

Celkem za 734 Armatury 758,47
Díl: 735 Otopná tělesa
32 735159111R00 Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm kus 2,00
33 48457584.A Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1400 kus 2,00
34 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 111,04

Celkem za 735 Otopná tělesa 11 426,02
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
35 766-01 Dodávka+montáž vchodových dveří plast včetně zárubně,

zlatý dub, 1650x2100mm kus 1,00
36 766-02 Dodávka+montáž vchodových dveří plast včetně zárubně,

zlatý dub, 1100x2100mm kus 1,00

1,00

37 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 348,80

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 35 246,24
Díl: 784 Malby
38 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 129,99

129,99

39 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 129,99

Celkem za 784 Malby 7 942,14
Díl: M21 Elektromontáže
40 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí č.1 ABB

Classic,dodávka+montáž kus 1,00

pro plastové dveře-překlad je stávající:0,45*1,1*2,1

88,42+41,5659

do bouraného otvoru:1

termostatické hlavice:2

8+18+16

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlen
02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 02 - vnitřní stavební práce

41 210810045RT3 Kabel CYKY 3 x 1,5 mm2 uložený do lišt včetně dodávky
kabelu m 52,00

52,00

42 210810046RT3 Kabel CYKY 3 x 2,5 mm2 uložený do lišt včetně dodávky
kabelu m 26,00

26,00

43 222260605R00 Lišta vkládací LV 24x22, na úchyt.body,zavíčkování
dodávka+montáž m 78,00

44 210 11 Zásuvka dvojnásobná, na povrch, ABB Classic IP44
dodávka+montáž kus 3,00

45 210 20 Dodávka+montáž zářivkového svítidla Trevos Profi 258 AC
2x58W,rozměr 1580x1400mm kus 8,00

46 M21-01 Demontáž vč. likvidace 3x zásuvka, 1x spínač, 8x zářivkové
svítidlo kus 12,00

47 M21-02 Revize elektroinstalace kus 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže 35 783,60
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
48 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,74
49 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 94,34
50 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,74
51 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 13,48
52 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,74

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 361,63

osvětlení:52

zásuvky:26

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



CENOVÁ NABÍDKA

Rozpočet 03 Sociální zařízení JKSO
Objekt SKP

02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlenNáklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : RP future s.r.o Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : a. Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

67 158 Kč

0 Kč

386 958 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč

319 800 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlen
02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342254611R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 5,40

5,40

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 191,40
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

2 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 11,80

11,79

0,01

3 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 30,20

30,20

4 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 50,23

50,23

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 13 924,44
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

5 9-01 Stavební přípomoce pro rozvod vody a kanalizace m 30,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 11,80

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 947,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 11,80

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 185,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 6,60

6,60

9 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 11,80

11,79

0,01

10 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00

2,00

2,00

11 969011121R00 Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm m 60,00
12 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 4,50

4,50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 397,41
Díl: 97 Prorážení otvorů
13 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 včetně podkladní

omítky m2 50,23

50,23

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 606,09
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,80

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 887,79
Díl: 711 Izolace proti vodě
15 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 26,65

11,80

14,85

16 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 30,88

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 03 - sociální zařízení

u sprchových boxů:1,2*2,25*2

pro příčky u sprch:2,25*2

vysekání rýh a otvorů, zpětné zapravení

2,97*3,97

zaokrouhlení:11,8-11,7909

omítka nad obkladem:1,55*(2*2,97+2*3,97+2*1,9+2*0,9)+0,006

pod keramický obklad

2,25*(2*2,97+2*3,97+8*0,9+1,2*4)-1,6*2-1,2*4

2,12*(2,07+1,05*2)-0,6*1,87*2

3,97*2,97

zaokrouhlení:11,8-11,7909

stávající dveře:

60cm:2

80cm:2

podlaha:11,8

u sprch:2,25*(0,9*2+1,2*4)

2,25*(2*2,97+2*3,97+8*0,9+1,2*4)-1,6*2-1,2*4

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlen
02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 03 - sociální zařízení

21,88

9,00

17 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 151,70

Celkem za 711 Izolace proti vodě 15 753,56
Díl: 721 Zdravotechnika
18 721170962R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 50 kus 4,00

4,00

19 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 2,00

2,00

20 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,00

10,00

21 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 5,00

5,00

22 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 2,00

2,00

23 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00
24 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00
25 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00
26 721223422R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou

demontáž+dodávka+montáž kus 2,00
27 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 87,18

Celkem za 721 Zdravotechnika 8 870,46
Díl: 722 Vnitřní vodovod
28 722131912R00 Oprava-potrubí,vsazení odbočky DN 20 soubor 1,00

29 722172611R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm m 20,00
30 722172612R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm m 20,00
31 722172631R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm m 20,00
32 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 60,00
33 722190221R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 k bojleru

včetně dodávky armatur soubor 2,00
34 722190222R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 k bojleru

včetně dodávky armatur soubor 2,00
35 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00

2,00

4,00

4,00

36 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 60,00
37 283771027 Izolace potrubí Mirelon PRO 20x13 mm šedočerná m 40,00
38 283771092 Izolace potrubí Mirelon PRO 25x13 mm šedočerná m 20,00
39 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 279,37

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 28 272,24
Díl: 725 Zařizovací předměty
40 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích včetně nádržky kus 2,00
41 725119105R00 Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 2,00
42 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních včetně dodávky sedátka

kus 2,00
43 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 2,00
44 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva včetně dodávky sifonu

kus 2,00

wc:2*1

2*2,97+2*3,97+8*0,9+1,2*4-0,8*2-0,6*4

2,25*4

úprava potrubí v souvislosti s novými zař.předměty:4

úprava potrubí v souvislosti s novými zař.předměty:2

umyvadlo:2*5

sprchová vpusť:2*2,5

wc:2

umyvadlo:4

sprcha:4

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlen
02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 03 - sociální zařízení

45 725249103R00 Demontáž a montáž sprchové zástěny kus 2,00
46 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l kus 2,00
47 725534228R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 200 kus 2,00
48 725810401R00 Ventil rohový dodávka+montáž kus 6,00

2,00

4,00

49 725810811R00 Demontáž ventilu rohového kus 6,00
50 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 kus 2,00
51 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru kus 2,00
52 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00
53 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 2,00
54 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 2,00
55 725-01 Dodávka+montáž zrcadla 50x80cm kus 2,00
56 64214330 Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm kus 2,00
57 64234593 Mísa klozetová stojící LYRA Plus kus 2,00
58 725-0001 Dodávka WC splachovací nádržky včetně připojovací trubky

kus 2,00
59 725-0002 Dodávka stojánkové umyvadlové baterie kus 2,00
60 725-0003 Dodávka sprchových dveří 90cm kus 2,00
61 725-0004 Dodávka sprchové nástěnné baterie včetně sprchového setu

kus 2,00
62 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 519,82

Celkem za 725 Zařizovací předměty 52 132,75
Díl: 730 Ústřední vytápění
63 730-01 Vypuštění+napuštění systému kus 1,00
64 730-03 Stavební přípomoce pro UT bourání,zazdívky,oprava omítky

m 20,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění 438,00
Díl: 733 Rozvod potrubí
65 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 20,00
66 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 2,00
67 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 20,00
68 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 20,00
69 733191923R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15 kus 2,00
70 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 101,54

Celkem za 733 Rozvod potrubí 10 499,65
Díl: 734 Armatury
71 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 1,00
72 734-0001 Termostatická hlavice kus 1,00
73 734-0002 Rohové, pájecí, uzavíratelné šroubení kus 2,00
74 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 5,78

Celkem za 734 Armatury 580,00
Díl: 735 Otopná tělesa
75 735151821R00 Demontáž otopných těles kus 1,00
76 735159111R00 Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm kus 1,00
77 48457584.A Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1400 kus 1,00
78 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 56,67

Celkem za 735 Otopná tělesa 5 831,34
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
79 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 4,00

wc:2

umyvadlo:4

včetně montáže dveřního kování

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13



02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlen
02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 03 - sociální zařízení

80 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 2,00
81 61187158 Prah dubový délka 80 cm šířka 12 cm tl. 2 cm kus 2,00
82 766-0001 Dodávka vnitřních dveří-plné,laminát CPL výplň

dřevotříska,imitace dřeva,60x197cm kus 2,00
83 766-0002 Dodávka vnitřních dveří-plné,laminát CPL výplň

dřevotříska,imitace dřeva,80x197cm kus 2,00
84 766-0003 Dodávka dveřního WC kování na vnitřní dveře kus 2,00
85 766-0004 Dodávka dveřního kování na vnitřní dveře včetně vložky,

zámku FAB a šesti klíčů kus 2,00
86 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 729,08

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 73 673,33
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
87 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 11,80

11,79

0,01

88 771-0001 Dodávka keramické dlažby m2 12,98

12,98

89 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 104,63

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 122,23
Díl: 777 Podlahy lité
90 777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí pod nivelaci m2 11,80

91 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 11,80
92 777553219R00 Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota m2 23,60

23,60

93 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 33,51

Celkem za 777 Podlahy lité 3 382,70
Díl: 781 Obklady keramické
94 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 13,50

13,50

95 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm včetně
lepidla a spárovací hmoty m2 50,23

50,23

96 59760102.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm m 15,00

15,00

97 781-0001 Obklad keramický m2 55,25

55,25

98 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 499,13

Celkem za 781 Obklady keramické 51 634,74
Díl: 783 Nátěry
99 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 3,95

100 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 3,95

3,95

101 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 3,95

Celkem za 783 Nátěry 870,93
Díl: 784 Malby
102 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 42,00

42,00

103 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 42,00

Celkem za 784 Malby 2 566,20
Díl: M21 Elektromontáže

2*11,8

3,97*2,97

zaokrouhlení:11,8-11,7909

11,8*1,1

11,8+30,2

ztárubně:(2*2+0,8)*(0,11+2*0,05)*2+(2*2+0,6)*(0,11+2*0,05)*2

2,25*6

2,25*(2*2,97+2*3,97+8*0,9+1,2*4)-1,6*2-1,2*4

6*2,5

50,23*1,1

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



02/2017 Oprava soc. zař,maleb,podlah, místnosti a osvětlen
02 Budova č.2 letiště Chrudim, CE 05-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Cenová nabídka

Stavba :
Objekt : 03 - sociální zařízení

104 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí č.1 ABB
Classic,dodávka+montáž kus 2,00

105 210810045RT3 Kabel CYKY 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky kabelu m 30,00
106 210810046RT3 Kabel CYKY 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky kabelu m 30,00
107 210 11 Zásuvka dvojnásobná, na povrch, ABB Classic IP44

dodávka+montáž kus 2,00
108 210 13 Dodávka+montáž stropního svítidla IP44 kus 2,00
109 M21-01 Demontáž vč. likvidace zásuvka, spínač, svítidlo kus 6,00
110 M21-02 Revize elektroinstalace kus 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže 15 270,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
111 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,05
112 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 98,75
113 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,05
114 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 42,32
115 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,05

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 612,09

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 15


